MEMO

Rujukan : PPN.D.348/620/3 (L)-(2)

Tarikh : 04 Safar 1442H
22 September 2020M

Perkara : **NILAI TERAS PERKHIDMATAN AWAM NEGERI KELANTAN
UBUDIYYAH, MAS'ULIYYAH, ITQAN (UMI)**

Kepada : ***Sebagaimana Edaran***

Salinan : YABrs. Penasihat Program
Audit Pembudayaan UMI
YBr. Pengerusi
Audit Pembudayaan UMI

Daripada : Pengerusi Jawatankuasa Pendidikan & Latihan
Audit Pembudayaan UMI